
l.Iži;'Ť3.I:'I›,Ťˇ“ÍÍf'“É,” i.'”,Q_{ 
\_',{_I , _ 

L.. `.`T Í 
'"ˇ ˇ 

fˇ"Ž \Z 

fl”`= 

:fi 

_` v››--nn. .... ...__ ___ 

Dodatek č. 1 

Smlouvy o dílo č. 349/2020/OIR ze dne 10.8.2020 

I. 

Smluvní strany 

Město Frenštát pod Radhoštěm 
nám. Míru 1, 744 01 Frenštát pod Radhoštěm 
IČO; 00297852 
DIČ: CZ00297852 
zastoupeno: Ing. Miroslavem Halatinem, starostou města 
bankovní Spojení: KB, a.S., č.ú. 

(dále jen ,,obj ednatel“)

a 

JANKOSTAV s.r.o. 
Štěpaňákova 714/31, 719 00 Ostrava-Kunčice 
IČO: 25855581 
DIČ; CZ25855581 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném KS V Ostravě, spis. zn. C 22270 
jednající: Bc. Lukáš Janko, MBA 
(dále jen ,,zhotovitel“) 

(společně dále také jako ,,smluvní strany“) 

uzavírají V souladu S ustanovením bodu 11.5, čl. XI. (Ostatní a závěrečná ustanovení) 
Smlouvy O dílo č. 349/2020, ze dne 10.8.2020 (dále jen ,,smlouVa o dílo“) tento dodatek č. 1 

na realizaci Stavby „Přechod pro chodce na ul. Podkopčí, Frenštát pod Radhoštěm“ (dále 
jen ,,dodatek“): 

II. 

Předmět dodatku 
Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu a ceny díla, Specifikovaná ve Změnovém listu č.1 
a V soupisu prací, které tvoří přílohy tohoto dodatku. 

Původní znění odst. 3.1 článku III. (Cena za dílo) Smlouvy O dílo se V návaznosti na Změnu 
rozsahu díla nahrazuje níže uvedeným novým zněním: 
Cena za zhotovení díla dle článku I. Smlouvy o dílo je stanovena dohodou smluvních stran a 
činí: 

I I

\ v 

ÍÝHÍJ-6"-4'JW§ If/Z 
K 

4
` 

~_..à__...... ...... _-. _
'



1

2

3

4 

5. 

6. 

Cena za dílo Kč 
(v Kč) 

Cena bez DPH dle SOD 575 775,70 

Cena S DPH 21 % dle SOD 696 688,60 

Cena bez DPH dle dodatku č. 1 614 446,84 

Cena S DPH 21% dle dodatku č.1 743 480,68 

III. 
Závěrečná ujednání 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účirmosti 
dnem jeho Zveřejnění V registru smluv. 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, se nemění a 
zůstávají V platnosti. 

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech S platností originálu podepsaných 
oprávněnými Zástupci smluvních stran, Z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy Zákonné povinnosti uveřejnit dle Zákona č. 340/2015 
Sb., O zvláštních podmínkách účimosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (Zákon o registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů, tento dodatek 
včetně všech případných dohod, kterými se tento dodatek doplňuje, mění, nahrazuje nebo 
ruší, a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní Strany se dále dohodly, že tento dodatek 
zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 
Smluvní Strany dále prohlašují, že dodatek neupravuje obchodní tajemství. 

Smluvní Strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo Za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 
celém jeho obsahu, což Stvrzují svými podpisy. 

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 Zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
Zřízení), ve Znění pozdějších předpisů: 

Záměr uskutečnit toto právní jednání byl schválen usnesením Rady města Frenštát pod 
Radhoštěm č. ĹŽŽ7/.C0 Ze dne 25.11.2020. 

Přílohy : Změnový list č. 1 

Soupis prací 

Ve Frenštátě pod Radhoštěm dne 25.11.2020 

ESTRUW 
. 

Ing 
Dıc.›c7? 

718 nu oxıvflvfl~K5f‹řĚšìŽ1 starosta riažıl. l\/lfru l 

Bc. Lukas 
jednatel 

-39- 

í{,\ìdhUÖÍ\ziÍrn 

ia Iwstz. 
. . ., , . n m 

74-4-U1 }“ı`e:nSt:zt podfsø. „tor 
Y N `‹ I- ren; 00':‹:›“/s.èf.>.. ıøı'ćL'.; cz t›‹›4^7“f>



Změnový list č.1 
Název stavby (projektu): Přechod pro chodce na ul. Podkopćí, Frenštát pod Radhoštěm 

Číslo smlouvy o dílo: Smlouva o dílo ze dne 10.08.2020 

Objednatelz Město Frenštát pod Radhoštěm, nám. Míru 1, 744 01, Frenštát pod Radhoštěm 

Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňáková 714/31. 709 00 Ostrava - Kunčice 

Zdůvodnêní změny : Bude provedeno Z 

- vytrhání stávajících betonových obrub vč. odvozu a poplatku za skládku - Z důvodu 
nesouladu Polożkového rozpoctu PD, který je součástí Smlouvy O dílo se skutečností 
- záměna prekopu komunikace pro kabelové vedení VO za řízený protlak - Z důvodu 
neporušení stávajícího asfaltového krytu komunikace překopem 

Podklady (přílohy): Položkový rozpočet 

Cenový dopad: + 52287.18 Kč bez DPH 
- 13.616,04 Kč bez DPH 
Provedením změny se původní rozpoóet navýšl o částku 38.671 ,14 Kč bez DPH. 

Časový dopad: Bez dopadu 

Dopad do PD: Bez dopadu 

Ostatní ujednání: Nejsou 

]nfli‹uSTni§_g 

Vystavil: 
(zhotovitel) 

Schválil: 
(objednatel) 

Schvál il: 
(TDS) 

EŤJCBX 

Zm 
S52

/



REKAPITULACE vícEPRAcí A MĚNÉPRACÍ STAVBY 
K Ód: 20200453 
Stavba: Přechod pro chodce na ul. Podkopćí, Frenštát pod Radhoštěm 

Město Frenštát pod Radhoštěm 

JANKOSTAV s.r.O. 

Cena bez DPH 38 671 14 

0,00 

[Cena s DPH 

Projektant

G 

Objednavatel 

Zpracovatel 

CC-CZ: 
[J turn: 

IČ: 

13. 10. 2020 

00297852 
CZ00297852 

25855581 
CZ25855581 

daně Výše dané 
38 

CZK 
w _ 

08 

O pnżdı, t „íı 

Zlıotovitei 

|ıııhntıv.=ı



Rekapitulace rozpočtů - Změnový list č.1 
Stavba: Přechod pro chodce na ul. Podkopčl, Frenštát pod Radhoštěm 
Objednalelz Město Fnenšlát pod Radhoštěm 
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o. Datum: 13.10.2020 

I 

K“ ==“=*= °=**=*“=ˇ°=“°““ 

Prøøhøfl pfø øhøaøø nn nı. Pøuızøpčı, mnšuı 
pøu Rnnıhøšııın '93 "**26 

ììıüııı' úıviúını- ıııııııđııı flllılfl 

Veřejné oxvwıni - monüì ıllno 82 052,44 

Vícepráce - Méněpráce 33 671.14



ROZPOČET - Zmênøvý ııst č.1 

Přechod pro chodce na ul. Podkopčí. Frenštát pod Radhošıěm 

vícEPRAcE - vyırhánı øbruh 

vd“-\ž-lh-I: Město Fnenštát pod Radhoštěm 
13. 10. 2020 

Zhxzımílfl I. JANKOSTAV s.r.0. .Í[›ı.'-nfc-.'.~!~'.I: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Iwđàły Gtłlflın 13 7‹53'‹|Q 
D HI] 

A! K 113202111R00 

B? K 113204111R00
I 

21| K 979084216R00
i 

22 
5 
K 9790B4219R00

I 

23 
5 

K 979990001R00 

Přípravné a gñdružené prace 
Vytrhánl obrub obrubníků silničních 

Vylrhánl obrubniků zahradních 

Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu bez naložení, ale se složením na 
vzdálenost do 5 km 
Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu příplatek k ceně za každých 
dalších I započalýoh 5 km přes 5 km 
Poplatek za sıdádku stavební suti 

ı
ı 

38.00000 

47.00000 

9.67000 

29.01000 

9.67000 

91.90 

e1.1oÍ 

500.00 

20.00 

200.00 

'13 713,18 
a 492.20 

2 871,70 

4 835.00 

580,20 
I I 

1 934.00



Rozroćıaı' - zınênøvý us: č.1
F 

PC Typ P03 MJ Mndııví Jedıhcem Oenı 
| 

ıhwııı
I 

.~4.0›!-I.“!»!°.- 

šzzzzzš 

0555335 

cYKv-J ax1,5 (rozvod vo ııøžúv pm ıviııáıø vo) 22 12.00 
CYKYKJ 4x10 (mlvød PN VO vzemi) 28 88.00 2 
Drál Fıln. Rd 10. průrı.10rrırn. 0.62|ı9Im (ırı) Sbmikronů 26 36.00 
FOIII 2. WÍYÉŠYÍGM flh 330mm (m) 12 5,00 
Trubka lıorudwıni 50141 (prnslııp do røzvıdlèiı. mzvođy pro oıvétıenl) 28 16,00 
Plıslovă dčlınt dırůıičkı průnlru 110mm (oıhrını ıüv. ıľ1Í,1ı|ıcom, Il.) 5 339.00 1 Svørh pflpcjwad SP, mm VZA. Rd 0-10 (plìpojınl ıüv. I nnvíhn slııìír) 3 36.00 

8 M Svølki kfiłnvů SK1 (kuilflnl - I(I.||I1lnI)6€b60 mm I desflflıøu. mlız VM. Rd B-1'0IRd 8- ks 3 57 oo 
' 10 (pflpolınľ v ıırní) ' 

9. M àıorkı ıpoýovıd SS k pfipojení nı fılc, nerez VZA. Rd 7-O (spojovflıl kulıüny) ILS 4 23.00 

Madam! venkøvnl LED ıvltidlo pro veliyıt mvłllenl S Imøgravınou plipâľovau adırınw ı nııłıvflelným kloubırn ± 15' S vyzıřowđ dıınkıarlııikou pro phdıody pro dıofleı. Phdřıdnìk typu ılıkirorıldıý se nflýrn výsıupırn. Elvılnıiclıt Tfidı ochrany I, IP06, IK09. 10. M Tñloıo: Ilakwl odlivıný hllnlk, Sviılı lodi (odnln blłiìcł ıı RAUI006). Dilumı: tvmınú ks 2 14 766.00 29 Iırnpemvınö sklo. Dođlvá so I ıđıplàrarn Mılıvcı: O 060mm. kuıý lm nılnstaluvıı nı vrch ıicıqıu. nıho pro bošııl vsiup. Døđűvúıo I LED zdroji v band 5100K. Rozměry: 635 x 260 x 99 mm, Celkový výkon: 54 W. Svłiefný lak: 8400 Im. Hmolnoıt: 4.0 kg 

Ocelový ıldá' průn. 133I09/16mm. thavý ılnek. Iıdná se O bezpıfloový Iñıłupñwý 11. M ıidi Im płodıođy rłıodđı. dvířka 400×00rı\m. eılıovi dłlky 1,2m. pro zapułlčnì do ka 2 4 968.00 B umi s hloubkou vıllınutì min. 1.2rn. výllıı đłiku složku nıd ıırní +S.0m 

Výbłnlk ılniiu pro shodou, üıwý zinek. jıdnodııdıý. dólıy 1500rnrn. pro průn. dłlku 12. M 76mm. prim. rırnını 00mm. űıol náklonu 4', výlkı nıd zırrıl 46.001, natošıní výložnlıu kt 2 966.00 1 z osy pfıđıodu O 0' v pñpıdi dodrlení polohy sloupu 
13. Sbżibvl výzhm] 1po). Z Ou, IPS4, pul. E14-BA 2 759.00 1 
14. PVC murı 800/1200 2 1 666.00 31 
15. Belomvú smh C20/25 pm zfldıdové kønıirukuı (m3) pm øcılovi ıloupy 3,5 3 933.00 13 
16. Trıvnl semeno flı9I100m2 0.5 173.00 
17. Mılmdin vrstva 25cm - łlilkøđıť ŠDD. Irıhaa 0-83 (pod Iwmunllrıci) 4 396.00 1 1 

10. M Obıluvınú M - ohruınú uhlhvá vrım A00 114 . vrstva äcrn (oprıvı komurıìkıcı) m2 4 891.00 3! 

ŠZ!!! 

šaäťu 

A zmmo znám/ vøaøvâťı P5100 PN 10 SDR11 sn 12ın ıaoın 11oxs,8nnn, nv-nhhıøø pnøuıhu (2 m mm 

__ _ gflóvvč‹›_ýpgıunııs139znvnıı__g_flıın __ __ _ ,_ __ _ M _ ____ ____ __ .___ 1 

1. 3% z (øını mllarlúlu) 

Elelrtrolnsflılıšnl matarill celkem bez DPH (ıllnopıoud) 73 570.8



ROZPOČET - Zmčnøvý lit! 0.1

7 

..‹ıdn. can: Cenı 'QC 
Tys Pech MJ Mnzżswı 

řljoııül el.Inıt.|ııılı\'ilIıı. ıernnl prlçıjlo V0 

W.°.*'PP'.*<-'!".° 

xxzxxxxxxxxxxx 

CYKY4 311.5 Gmıvvđ V9 iloúfinı pm ıvitìdloł 

CYKY~J 4110 (~czvod pm VO v umi) 
Ukaııňıni vouıcu co zsmıfl vı ıfuàsu 0 niıiclc VD (Iıı) 
Uko-ıèını vediłu do I6|ı'ın'. na ııaünxvđ 
Dffi FıZrı. RI 10, ı:!ťIn.10mnı öex ıødçłr 8' umi 
Fala z polyılyiełıı li: 530mm (M) 
Kı'bıI‹wý uvedu; Z PVC nuly do 10.5:ın. pılazocıi cmıiuy (In) 
Klìelwý prdtìw Z WC díılırć mwydc 10.5011 (ru fläv IS) 
Sııøfiuı vI'O0}:wı:l S? 

10. 570613 kflimű SK1 
11 Svorka Iıłihvá 88 
12 Nllr uzcnrłnl nı povrchu 1× vè. żkıtmel. Páska (ks) 
43 Năıłr zmınlm vuflı I spojů 
14, Mam!! ulíćnlłıu [ED svÍI|dlı_ Slwlöđwm pm oaviılení dıođcü rı ;\'ıır!ıod.ı, P06 

Oıııari Iwınpletn in: ıtıxlánı VO pm vıltnuí, dílu na umi Om `zlrıık Äúısı-iı se 
'5“ '< đvrnxı 4ouxsı›n‹n. zzıhøvo đııxy 7svn, nn npmšnı áø znnni z hıønnv mıflnnť nnšn. 

I.5ın. výška dflìw sflıêáıv rad zıml +6.0fl\ 
16. Osınnı mcbvłho -flıoznlhu pm dıoduo. I-ıımennènıı do hmm. 35kg 
17. Elelıhıvýıtxflj 1 clwh ioazıınl Q upqıfl) 
48. Ruhí Iıìıopllfly I".4 om \nýloz1i\m'i atıâky do 11“ (1,0x1_0›:1.Em) 
15. Puıflmvý uklıc pro výlnlnliwvý* ıihlć.-II 0081 
20 Wlyězni kıbılovı Iıısy 
21. ıuhfløva vým sszaovn ‹ı›.4 (nı) - ıflıćn, v.-hnmı`‹ 
22. lhoz Inùeløvb ıýhyâăııflűmı 9.4 (m;- Iırůn. Chođnilı 
23. Kıbzlovi Iýhı S0ı12Dcnı H 4 (m) - Pıxl krnıoikıd 
24 Zánoz kıhıkfiđ ıýhy 6ù‹120c"ı'ı IA (m) - Pod lwmıırikıd 
2.5. fiıwłzoml ılıırıvı lırlfıu vmlııı 1ř.4 (m7) 
20. Hulnbni urriıyı ìıćıku po vnivıìıłı mıı 200 'ıvn 
27. O.-:vw zamlny v knnhjrıúrcđı (5~7m3) na :Hbdw do vzıflıamıü do 10 hn 
28. lflııžıní zıınhy na slıiáđıu (m3] 
20. Prťnıøfl ıdi - bıwı I. 15ı:4›\ do ımwıdůčùı mv ıaupů (ks) 
ao. knáfli mv man - hzıøn (nh. záıflıø ııøann) 
91. R029“ Ivàfv v zzhızn mno hıınnn ıø rınnáıq -0 un 
32. nøuánı p‹›-vrcln ıiırnenıhn ıehıı dn mm 15an 
IQ Pođiiadwıì vııvı uı iüıtu 025cm, name 0-63 ‹m2) 
TI. K 

SXXXŽXÄIXXXXXRXFŽX 

Únava pwflahv ntılmnncu ml ~ corusnı stanu-4 v.'s1zvıAOO ı1› . vrstva Sem (m2) 
Owoz ani 8 vyhog.ır:ırr5‹h mm! na smđku nzhø mulslťádku co 10 Ivn ed mísu mw,“ ıo sıotaıím, OS LR8 2019 - 997011501 
Popıeıat uv uluìıgıl flıvnhnłho øčpam nı ıkılıoc (sınıáúıcvná) ımùťıého sťıvebnıho ı 
đırnoııénlvıa, cs ms 7019 - 9970'ı!a3ı 

37. 080:! pavnrıı vłvøu (m2) 
33 Vflpnva sıweüšıê v lolıııııă 

(B Rzvb ıloklm vtełfıe ıwľırí nfđvy 
40. Spolımrtıx 8 rıviıııim u:=hnIıa'n 
41. Kflonľıacní änn:›.s1 9 oı\al'ıi'ı| pı=lı=ııın~ 
42 Knmpluri viıııkaıılınl - nzıvıni 
'-3 Pmvvı ololıny (Ni manlä 2ks :ıoürů vč ıwfliđıı) 
44. Oıoceťøıl ıımlľırü kııb0|OVO 
45 vyıycøni :hw ìııì ıífl 

+3 =o:ııı‹ık za rıcyflhä 40 zákona - svımıeł 

_ . . 

Ti I 
. . 

K Ruàıın' n-ýkupiłmy v :cm IM pm pmıhk pm lomunłuci zz-ı_nicf›wı;łınv) 
Złsyp/00! D000 0)! Słmjfll vćdnű złaułnlní V 7.5:fIvN (iťxnyprulľaku) 
Rirınýnmnlarwlckıuujnévhomùalırtıtlhłsııflq/do flırıwwslrıopfùmčnıdø Ho mm 

35. < 

35. K 

XXXXXXXSXX 

lfi7JOM01 

|E0.119ľ03 

45001091 Leto łaaem I pizı-v nebo lfııxoplska L' 6 un flıdıøhęı, vn nızıyfl, :my mç 40 aćçn 

Nđrl pñdmhnýeh výkonů 15'. x ceny flıonıüę 

L 1% z (cena manııże) 

Dopfıvı 2 'Ä I eogy mıhıiılu I nfýnlbe 

I. 2% z [cara male-riáluıırncnlàżıa) 

n høzpa-úflnvı vhızıhøvy mw nn nrınhøay nn øzøıøø. nvúvnóıšıżfln ıaaeacmfnn. 

3ă'lł'š=ı 

fñ 

HI 

flı

É 
IS 
kl 
IQ. 

H1
M 

ks 

Šľäñ' 

Im 
fl'I 

III 

Ífl 

5ñ'Ě›|.TĚıŘv3 

rn 

m2 
In? 

K2 

1

l 

‹'Is:r:r:r:r:r::É› 

in! 

mi
m 
O7 

22 
23 
12 

18 
26 
92 
28 

I§llnłIUI&BUłV\

2 

IJŇNN 

0.05 
12 
12 
3
8 

20 
41 

.n 

.hyø-n-ı,v|.ø 

-I

2

2 

10 

MNWQ 

ñ)LIIť||Q.ı 

20.00 
38.00 1 

51.0) 

1 7.03 
49% 1 

13.00 
21.00 
49.00 
63.00 
53.00 
53.00 

1 73,00 
63.00 

337.00 

1 932.03 3 

645.0) 
3: I.m 

1 666.00 
621.00 

151 800.00 
290.00 
39.0:- 

02l.03 4 
1 2 1,03 

4 5.00 

69.00 2 
S 450.00 3 
-04.00 2 
387.00 
WM! 
20L!n 3 
510.00 2 \ 

1 10.00 . 

bič-IU 

345,00 1 

225.00 ‹ 

2 070.N 4 

nm : 

388.4!! 21 
680,00 02 
37.00 1 

307.00 ' 

387.00 
897.110 I ' 

097.!!! 4 4 

6127.00 4 4 

21.00 

6 450.00 
10000 

! Í//.O0 

103,00 

752340 

Í _ _ _ _ P 

3 038,10 

Montđl celkom bez DPH (silnoproud) 62 052,44


